308

309

czymensi, Jacobo Narzyski Ciechanowiensi, Terra ex eadem, Antonio Glinka Łomżensi, Terra ex eadem, Michaelae Krasieński Rożanensi, Stanisław Gadomski Sochaczowiensi, Terra ex eadem, Joanne Czapski Culmensi, Venceslao Bystram Pomeraniae, Antonio Chalecki Rzeczcycensi, Joanne Borch Livoniae, Ducatu ex eodem; Petro Gostyński Czernichoviae, Succamerariis; Stanisław Malachowski Sandecensi Palatinatu ex Cracoviensi, Ignatio Scypion Lidensi; Josepho Ossoliński Sandomiriensi, Friderico Josepho Moszyński Neokorczyński, Michaelae Swidziński Radomiensi, Terra ex Ravensi, Nicolao Malachowski Opoczniensi, Ignatio Zaluski Chęciniensi, Palatinatu ex Sandomiriensi, Gasparo Rogaliński Naklensi, Palatinatu ex Posnaniensi, Francisco Kwilecki Wschowensi, Palatinatu ex Posnaniensi, Stanisław Kossowski Siradiensi, Hyacintho Malachowski Petriciowiensi, utrisque Palatinatu ex Siradiensi, Adalberto Męciński Wielunensi Prozor Kownensi Districtu ex eodem, Mathia Łuszczewski Lanciensi, Theodoro Moszczeński Brestensi Cujaviae, Joanne Cajetano Iliński Zytomiriensi, ex Palatinatu Kijoviae, Ludovico Dąbski Inowladislaviensi, Josepho Mielżyński Radzieiowiensi, Adamo Duce Czartoryski Generali Podoliae, ex Palatinatu Russiae, Xaverio Branicki Haliciensi, Terra ex Zakroczymski, Francisco Ledochowski Wlodimiriensi, Joanne Zamoyski Lublinensi, Stephano Dembowski Plocensi, Joanne Hlebicki Jozowic Janzanensi, Bieleński Cerscensi Terra ex eadem; Joanne Rostkowski Wiznensi, Terra ex eadem, Mathia Szymanowski Wissogrodziensi, Josepho Młocki Zakroczymski, Terra ex eadem, Adamo Krasinski Ciechanowiensi, Stanisław Młodzianowski Rożanensi, Josepho Karczewski Livensi, Terra ex eadem, Thoma Ossoliński Nurensi, Alexandro Ossoliński Drohiciensi, Alexandro Butler Mielnicensi, Francisco Lanckoroński Ravensi, Terra ex eadem, Valeriano Łuszczewski Sochaczowiensi, Antonio Lasocki Gostinensi, Terra ex eadem, Nicolao Łopaciński Męcislaviensi, ex Palatinatu Smolensciae, Albrichto Duce Radziwiłł Rzeczcycensi, Francisco Czacki Novogrodziensi, Capitaneis Jurisdictionalibus, ultimo ex Palatinatu Czernichoviae, Ignatio Dąmbrowski Wilkomiriensi, Districtu ex eodem, Antonio Gorzeński Calissiensis, Martino Troianowski Stężyński, Andrea Święciecki Opoczniensi, Simone Dzierzbicki Lanciensi, Adamo Bielski Leopoliensi, Alexandro Morski Premysliensi, Antonio Borysławski Haliciensi, Jacobo Trembiński Urzędowiensi, Palatinatu ex Lublinensi, Nicolao Stadnicki Podoliae, Palatinatu ex eodem; Stanisław Dzierżek Busceni, Theodoro Szydłowski Varsaviensi, Stanisław Pruss Opacki Wiznensi, Ignatio Zambrazycki Łomżensi, Valeriano Pivnicki Culmensi Palatinatu ex eodem; Antonio Levald Gorski Rzeczcycensi, ex Palatinatu Mariaeburgensi; Josepho Przebendowski Palatinatu Pomeraniae, ex eodemque Vexilliferis; Romer Troceni, Palatinatu ex eodem; Mathia Szydłowski Zawskrzyniensi, ex Palatinatu Plocensi; Sigismundo Staniszewski Varsaviensi, Terra ex Cernensi; Antonio Nosarzewski Ciechanowiensi, Terra ex eadem; Francisco Slaski Nurensi, Terra ex eadem; Georgio Podczaski Gostinensi, Terra, ex eadem; Josepho Rutkowski Dobrinensi, Antonio Bagniewski Culmensi, Stanisław Jasiński Dirschaviensi, Judicibus Terrestribus, penultimis ex Palatinatu Culmensi, postremo ex Pomeraniae; Wołkowyci Grodnensi, Districtu ex eodem, Stanisław Walewski Siradiensi, Palatinatu ex eodem, Brochocki Brzeziński, ex Palatinatu Lanciensi, Joanne Pausza Kijoviensi, Palatinatu ex eodem, Michaelae Zielonka Leopoliensi, ex Palatinatu Russiae, Michaelae Burkowski Sanocensi, ex Palatinatu praedicto, Macario Kurdwanowski Lubaczewiensi, ex Palatinatu Belzensi, Joachim Littavor Chreptowicz Novogrodziensi, Palatinatu ex eodem, Antonio Strzembosz Zawskrzyniensi, ex Palatinatu Plocensi, Josepho Rogowski Varsaviensi, Leone Kuczyński Mielnicensi, ex Palatinatu Podlachiae. Adamo Lasocki Sochaczowiensi, ex Palatinatu Pomeraniae, Ludovico Orzeszko Pincensi, Districtu ex eodem, Dapiferis; Stanisław Dembiński Cracoviensi, Caelestino Czaplci Kijovensi, Palatinatu ex eodem, Antonio Bia-

310

311

łobocki Łucoviensi, ex Palatinatu Culmensi, Pio Boreyko Podoliae Palatinatu ex eodem, Adalberto Rakowski Terrae Wiznensis, Mariano Grzybowski Livenski, Terra ex eadem, Sebastiano Sienicki Mielnicensi, Terra ex eadem, Cajetano Hryniewiecki Districtu Laticzowiensi ex Ducatu Livoniae, Pocillatoribus, Gvidone Siedliski Premisliensi, ex Palatinatu Russiae, Alexandro Duce Czetwertyński Bracławiensi, ex Palatinatu eodem, Subjudicibus Terrestribus; Adamo Łacki Opoczniensi, Joanne Kobierzycki Siradiensi, Georgio Leparski Upitensi, Districtu ex eodem, Wysogied Smolensciae, Palatinatu ex eodem, Casimiro Łuska Vitebsceni, Palatinatu ex eodem, Victorino Kuczyński Drohiciensi, ex Palatinatu Podlachiae, Josepho Turcki Mielnicensi, Palatinatu ex eodem, Adamo Lenkiewicz Mozyriensi, Districtu ex eodem, Subdapiferis; Nicolao Rudomina Brasławiensi, Districtu ex eodem, Michaelae Miszewski Vissogrodziensi, Terra ex eadem, Andrea Dobiecki Districtu Chęciniensi, ex Ducatu Livoniae, Pincernis; Alexandro Łętowski Cracoviensi, Palatinatu ex eodem, Alexandro Taczanowski Siradiensi, ex Terra Vielunensi, Vincentio Zawsza Lanciensi, Bartoszewicz Orszanensi, Districtu ex eodem, Melchior Szymanowski Varsaviensi, Thoma Nowowiejski Vissogrodziensi, Terra ex eodem, Martino Łopuski Drohiciensi, Terra ex eadem, Valentino Sienicki Bielsceni, Terra ex eadem, Thoma Dłuski Lublinensi, ex Palatinatu Culmensi, Casimiro Jezierski Vendensi, ex Palatinatu Pomeraniae, Venatoribus; Morsztyn Skotnicensi, Dembiński Volbromensi; Siemiński Nosoviensi, ex Palatinatu Cracoviensi, Friderico Dunin Zatoriensi, Przebądowski Mirachoviensi, ex Ducatibus Oswiecimensi et Zatoriensi, Chodkiewicz Vielonensi, et Colonello Confoederationis Ducatus Lithuaniae ex Palatinatu Vileni, Oskierka Miadziolensi, Kocioł Markoviensi, ex Districtu Oszmianensi, Billewicz Loycieviensi ex Districtu Wilkomiriensi, Strutyński Szakinoviensi, ex Districtu Brasławiensi, Romer Tyraviensi, ex Palatinatu Sandomiriensi, Mycielski Osinensi, Poniński Kōpaniceni, ex Palat. Calissiensis, Mich. Radoszewski Schadkov. ex Palat. Sierad. Billewicz Woyniucen. ex Ducatu Samogitiae, Borzęcki Dolhanensi, Łoś Wysiniensi, ex Palatinatu Russiae, Skarbek Sołotvinensi, Kurdwanowski Baranoviensi, ex Terra Haliciensi, Komorowski Ochożnensi Terra ex Chelmensi, Olizar Sinniceni, ex Palatinatu Volhyniae, Kicki Oknizensi, ex Palatinatu Podoliae, Szumlański Rakoveceni, Palatinatu ex eodem, Moczyński Inowlodensi ex Palatinatu Lublinensi; Korsak Sniotwiensi, ex Palatinatu Połoceni, Granowski Tarnogurensi, Mir. Wilkoviensi et Generali, ex Palatinatu Belzensi, Niesiołowski Cyrynceni, ex Palatinatu Novogrodziensi, Tyszkiewicz Strzałkoviensi ex Districtu Wołkowiscensi, Anton. Malachowski Ostrołęczeni, ex Terra Łomżeni, Casimiro Korytowski Graboviensi, Joanne Dąbski Kłodaviensi, ex Palatinatu Culmensi, Ciechanowiecki Chosłaviensi, Poniatowski Uszpoliensi, ex Palatinatu Męcislaviensi, Antonio Kczewski Straszewiensi, ex Palatinatu Mariaeburgensi, Czosnowski Ulanoviensi, Comite Krasiecki, Duce Janussio Czetwertyński Daniczewiensi, ex Palatinatu Bracławiensi, Simone Kicki Subovidzka, Constantino Nowowiejski Bernensi, Jacobo Tucholka Jasineceni, ex Palatinatu Pomeraniae, Kłokocki Kołaczewiensi, ex Palatinatu Mińsceni, Zyberg Rakacynceni, ex Ducatu Livoniae, Principe Woroniecki, Mycielski Lubiatoviensi, ex Palatinatu Czerniechoviae, Casimiro Lubieński Leloviensi, Elia Wodzicki Stobniceni, Francisco Wodzicki Gryboviensi, Miaskowski Gnesnensi, Casimiro Raczynski Czerwonogrodziensi ex Palatinatu Posnaniensi, Felice Sołtyk Zwinogrodziensi, Ignatio Potocki Glinianensi, Philippo Nerio Szaniawski Kąkolovniceni, Potocki Leżajsceni, Ogiński Przecieleni, Augusto Sułkowski Neoforiensi, Josepho Wielopolski Lanckoronensi, Alexandro Sułkowski Odolanoviensi, Francisko Sułkowski Cudnoviensi, Hieronymo Duce Sanguszko Czerkassiensis, Potocki Kanioviensi, Joanne Pac Zioliwiensi, Jablonowski Kowlensi, Severino Rzewuski Dolinensi, Capitaneis; Duce Radziwiłł Ordinato Kleceni, Francisco Wielopolski Margrabio Pinczoviensi,

312

Casimiro Tymowski Siradiensi Judice Castrensi Petriciowiensi, Casimiro Iliński Kijoviensi, Palatinatu ex eodem, Sumiński Dobrinensi, Terra ex eadem; Nicolao Piaskowski Vlodimiriensi, ex Palatinatu Volhyniae, Strawiński Staroduboviensi, Districtu ex eodem, Francisco Zienowicz Połocensi, Palatinatu ex eodem, Josepho Kaczanowski Wołkowisceni, Districtu ex eodem, Adalberto Chądzyński Rożanensi, ex Terra Nurensi, Ignatio Pruszanowski Rzeczcycensi, Districtu ex eodem, Tribunis; Mathia Sobolewski Varsaviensi, Victorino Karniewski Rożanensi, Terra ex eadem, Laurentio Działowski Culmensi, Palatinatu ex eodem, Notariis Terrestribus et Castrensis; Alexandro Kotkowski Cracoviensi, Palatinatu ex eodem, Demetrio Szumlański Kolomyesceni, Terra ex Haliciensi, Zagurski Vlodimiriensi, ex Palatinatu Volhyniae, Antonio Niewodowski Viznensi, Zieliński Żomżefski, Terra ex Rożanensi, Eusiferis, Antonio Sarnaeki Thesaurario Bielsceni, ex Palatinatu Pomeraniae, Staszkievicz Thesaurario Livoniae, ex Districtu Upitensi, Horain Arcium Plantatore Vileni, Palatinatu ex eodem, Narbut Lidensi, Districtu ex eodem, Antonio Buchowiecki Brestensi Lithuaniae, Palatinatu ex eodem, Stabulorum Praefectis; Joanne Hurko Castrorum Metatore Vitebsceni, Palatinatu ex eodem. Deodato Szukiewicz Excubiarum Praefecto Slonimensi, Districtu ex eodem, Worcell Haliciensi, Terra ex eadem, Chrapowicki, Staroduboviensi, Districtu ex eodem, Leone Swiękowski Vinniceni ex Palatinatu Bracławiensi, Vice-Capitaneis Castrensis; Koziębrodzki Judice Castrensi Haliciensi, Terra ex eadem, Leone Stecki Ovruceni, ex Palatinatu Kijoviae, Josepho Stecki Luceoriensi, ex Palatinatu Volhyniae, Casimiro Lipiński Cameneceni, ex Palatinatu Podoliae, Alexandro Wybicki Christburgensi, ex Palatinatu Mariaeburgensi, Notariis Castrensis; Skurzewski, Garceński, ex Palatinatu Calissiensis, Antonio Kossowski Regiminis Lancaalis ex Palatinatu Brestensi Cujaviae, Gasparo Lubomirski, ex Palatinatu Volhyniae, Staryzski ex Palatinatu Podoliae, Paulo Czapski ex Palatinatu Pomeraniae, Generalibus; Wiktor ex Palatinatu Cracoviensi, Kalinowski ex Palatinatu Sandomiriensi, Węglński ex Terra Chelmensi Colonellis; Poniatowski Rothmagistro ex Palatinatu Bracławiensi, Dłuski Capitaneo ex Palatinatu Lublinensi Exercituum Regni; Kietliński ex Palatinatu Sandomiriensi, Sobolewski ex Terra Varsaviensi, Succamerariis nostris; Chrisostomo Browiński Culmensi, Palatinatu ex eodem, Joanne Trembecki Dirschaviensi, Francisco Ciesleski Swiecceni, Michaelae Lniski Dirschaviensi, Stanisław Czarliński Swiecceni, Joanne Jezierski Mirachoviensi, Georgio Prądzyński Tucholiensi, Assessoribus Terrestribus, ex Palatinatu Pomeraniae; Joanne Mazowiecki Dobrinensi, ex Palatinatu Culmensi, Antonio Tokarski Culmensi, Palatinatu ex eodem Regentibus Terrestribus; Modliński Zuppario Cujaviensi, ex Palatinatu Inowladislaviensi, Francisco Zaremba Siradiensi, Nicolao Godlewski Nurensi, Camerariis Terrestribus; Ignatio Konarski Culmensi, ex Palatinatu Pomeraniae, Walewski Lanciensi, Palatinatu ex eodem, Bniński Szremeni ex Palatinatu Calissiensis, Michaelae Trzeński Dobrinensi, ex Palatinatu Culmensi, Niszczeycki Racięzensi ex Palatinatu Plocensi, Cieszkowski Livensi, ex Palatinatu Czerniechoviae Castellandis; Joachim et Raphaelae Comitibus Tarnowskich, Michaelae Przedziecki Referendaria Magni Ducatus Lithuaniae, ex Ducatu Livoniae, Josepho Wielopolski Vexilliferida Regni, Duce Czartoryski Regni ex Terra Varsaviensi, Zabiello Magni Ducatus Lithuaniae ex Districtu Coveni, Venatoridis; Ożarowski Castrorum Regni Metatorida ex Palatinatu Cracoviensi, Radoliński Calissiensis, Pal. ex eodem, Niemierzyc Kijoviensi, Palatinatu ex eodem, Carolo Wodziński Livensi, Chalecki Rzeczcyceni, Districtu ex eodem Succamerariis; Męciński Capitaneida Vielunensi, Terra ex eadem, Georgio Kalekstein Vexilliferida Culmensi, ex Palatinatu Mariaeburgensi, Dunin Pocillatorida Brzeziński ex Palatinatu Lanciensi, Galimski Tribunida Orszanensi, Districtu ex eodem, Ośniałowski Ensiferida Dobrinensi, Terra ex eadem, Ignatio Pivnicki, Thoma Wyczechow'